1

陕路发〔2013〕130 号

关于武佳等 45 位同志

具有初级专业技术职务任职资格的通知

各单位：

经集团公司职称评审委员会评审通过，同意武佳等 45 位同志

具有初级专业技术职务任职资格，现将人员名单通知如下：

一、下列同志具有助理工程师任职资格

武  佳  李  彬  王  盼  杨建茹  高  达  乔亚兵

王  锋  王国像  王妮芝  洪  波  雒  锦  王  鑫

郭  雷  徐芳侠  秦  杰  裴文博  王胜涛  李翠霞

张晓琳  屈斌斌  谢晓成  李喜庆  户耀武  汪  博

王小金  王乃战  陈  伟  李文波  耿召召  薛景瑞

 2

杨小文  赵晓鹏  陈  旭  李雪丽  张  莉  董海燕

王美丽  鲁成名  张  祎

二、下列同志具有技术员任职资格

陈红艳  程明斌  张莉莉  程瑞丽  杨芳玲  李雯丽

以上同志的专业技术任职资格时间从 2012 年 10 月 25 日算起。

二〇一三年十月十二日

主题词：职务  任职  资格  通知

  抄送：公司领导，各部门，档（四七）。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2013 年 10 月 12 日发
                                               共印 63份